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’ Referencia de publicacion: 2025-0001702333

Objeto del contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Direccién web:

Tipo de poder adjudicador:
Principal actividad ejercida:

Direccién:

El poder adjudicador es una central de

compras:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:
Lugar de ejecucién:
Duracion del contrato:
Numero de expediente:
Division por lotes:
Cantidad de lotes:

Clasificacién CPV
39160000-1 - Mobiliario escolar

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica

(ACP):

Descripcion:

Agencia Publica Andaluza de Educacion

Q41007028

http://www.agenciaandaluzaeducacion.es

Comunidad Autébnoma
Gestion de infraestructuras y servicios educativos

C/ Juderia 1. Edificio Vega del Rey 1.
No

Suministros

38-25SC Suministro de mobiliario de uso escolar.
Jaén (ES616)

12 meses

CONTR 2025 0000230851

Si

21

No

38-25SC Suministro de mobiliario de uso escolar para centros
publicos no universitarios dependientes de la Consejeria de
Desarrollo Educativo y Formacion Profesional.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Sistema de racionalizacion:
Procedimiento:

Tramitacion:
Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe total (sin IVA):

Valor estimado:

Admite variantes: No

Sujeto aregulacion armonizada

Abierto
Ordinario

3.376.022,21 €
2.790.101,00 €
2.790.101,00 €
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Contrato susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestion de residuos

Formalizacion del contrato

Fecha de adjudicacion: 07/07/2025
Fecha de formalizacién: 04/08/2025
Ndmero de contrato: LOTE 2025 0000001272

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1

NIF: A28847895
Adjudicatario: SACAI SA
¢Es PYME? Si

¢Es UTE? No
Importe de adjudicacioén (sin 15984 €
IVA):

Importe de adjudicacién (con 19340.64 €
IVA):

Duracién del contrato: 12 Meses
Ne° de licitadores presentados: 6

N° de ofertas PYME: 6

N° de ofertas electronicas: 6

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Union Europea n° S 79, pagina 262471 (Envio: 21/04/2025 00:00), Publicacién:
23/04/2025 00:00). Referencia: 1e11297a-a6d3-4283-a5b1-1087d48da214 Tipo: Licitacion.Diario Oficial de
la Union Europea n° S156, pagina 536662 (Envio: 14/08/2025 00:00), Publicacién: 18/08/2025 00:00).
Referencia: 5e7ca517-chd6-4b06-bf98-80bfh666010e Tipo: Formalizaciéon.
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Publicaciones relacionadas

2025-0001691875
2025-0001667959
2025-0001691791
2025-0001692441
2025-0001691751
2025-0001691824
2025-0001691842
2025-0001691476
2025-0001689546
2025-0001691101
2025-0001691624
2025-0001689599
2025-0001689601
2025-0001689590
2025-0001689398
2025-0001691573
2025-0001692446
2025-0001689427
2025-0001691545
2025-0001648743
2025-0001651229
2025-0001691533
2025-0001691553
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